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Parçalı bulutlu

BaşkanZeybek,
“Talepleriyerinegetiriyoruz”

Belediye Başkanı Mehmet Zeybek, Başkan Yardımcımız Süleyman
Karakuş ile birlikte Ataköy Mahalle Muhtarı Muharrem Özdemir’i ziyaret etti.

Zeybek Başkan yoğun programları arasında mahalle
ziyaretleri yaparak hemşehrileri ve muhtarlar ile
hemhal olmayı sürdürüyor. Ataköy Mahallesi

Muhtarlığına ziyarette bulunan Başkan, Muhtar Muharrem
Özdemir ve vatandaşlar ile buluştu. Belediyemizce mahalleye
kazandırılan Ataköy Kadın Kültür Evi ve Çok Amaçlı Salon
yatırımlarını da inceleyen Zeybek Başkan, mahallede yapılacak
çalışmalar için de görüş alışverişinde bulundu. Hemşerilerinin ve
Muhtarın taleplerini dinledi. Gereken ne var ise yapılacağını
ifade eden Başkan bu buluşma ardından mahalle esnafını da iş
yerlerinde ziyaret etti. Hayırlı işler temennisinde bulundu.

Mahalle Muhtarı Muharrem Özdemir Başkan Zeybek’e
teşekkürde bulunarak; “Başkanım bizim istediğimizden daha
fazla hizmet verdi. Hizmet yapmaya da devam ediyor. Ataköy
halkı olarak Başkanımıza sonsuz desteğimiz var. Başkanımızı çok
seviyoruz. Sayın Başkanımızdan biz memnunuz. “Alo Başkanım
şu lazım” deyince yerinde incelettiriyor, hemen hizmet yerine
geliyor. Verdiği hizmetlerden dolayı çok çok teşekkür ediyo-
rum.” İfadelerini kullandı.

Talepleri yerine getirerek mahalle mahalle Afyonkarahisar’a
yatırımlar kazandırmaya devam ettiklerini açıklayan Başkan
Mehmet Zeybek bu ziyaret sırasında yaptığı konuşmada;
“Ataköy Mahallemizdeki çok amaçlı salon inşaatı bitme aşa-
masında. Bu çalışmaları yerince inlemeye geldik. Çevre düzen-
lemesi yapıldıktan sonra yatırımı en kısa sürede tamamlayarak
hizmete alacağız. Ataköy’ümüze hayırlı olsun” dedi. >>8’DE

BAŞKANIMIZI SEVİYORUZ, MEMNUNUZ

TALEPLERİ YERİNE GETİRİYORUZ

FFiirraarrii  FFEETTÖÖ''ccüü
AAffyyoonn’’ddaa  
yyaakkaallaannddıı

Aranan firari FETÖ'cü
eski polis memuru,
Afyonkarahisar’ın
Bolvadin ilçesine bağlı
Dişli kasabasında yaka-
landı. Yakalanan şahıs
tutuklanarak cezaevine
gönderildi. >>3’TE

Afyonkarahisar’a 
uyuşturucu sevkiyatına
jandarma ‘dur’ dedi
İstanbul’dan, Afyonkarahisar’a
uyuşturucu getiren iki şahıs 
jandarma operasyonuyla yaka-
landı.Edinilen bilgilere göre,
Afyonkarahisar İl Jandarma
Komutanlığı Kaçakçılık ve
Organize Suçlarla Mücadele
Şube Müdürlüğü (KOM) ekip-
leri yaptıkları istihbarat çalış-
masında İstanbul’da
Afyonkarahisar’a uyuşturucu
getirileceği bilgisini aldı. >>2’DE

Doğa Koruma ve Milli
Parklar müdürlüğünden av
koruma kontrol çalışması
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Silah taşıyan şahıslara ve silah 
kaçakçılarına yönelik operasyon
İçişleri Bakanı Yerlikaya sosyal
medya hesabından yaptıkları
açıklamada, Aralarında
Afyonkarahisar’ında bulunduğu
66 ilde ruhsatsız silah taşıyan
şahıslara ve silah kaçakçılarına
yönelik olarak düzenlenen
‘Mercek Operasyonları’ kap-
samında; 526 ruhsatsız tabanca,
35 kurusıkı tabanca, 10 uzun
namlulu tüfek, 58 ruhsatsız av
tüfeği ele geçirildiğini belirterek
715 şüpheli şahsın gözaltına
alındığını açıkladı.>>3’TE

Akademide aile 
paneli düzenlendi
Afyon Kocatepe Üniversitesi 
(AKÜ) Kadın ve  Aile Araştırmaları
Uygulama ve Araştırma Merkezi 
tarafından “Akademide Aile” 
paneli düzenlendi.>>8’DE

Şehitlikler onlara emanet 
Afyonkarahisar İscehisar Hacı Süleyman Selek Mesleki 
ve Teknik Anadolu Lisesi Okul Müdürü Yasin Kaplan
idaresinde öğretmen ve öğrenciler ilçede bulunan 
şehitliklerin tamir, onarım ve bakımını yaptı.  >>2’DE

İç mimarlık ve çevre
tasarımı kulübünden“100.
yılında Cumhuriyet” sergisi
Afyon Kocatepe Üniversitesi
(AKÜ) İç Mimarlık ve Çevre
Tasarımı Kulübü tarafından,
AKÜ Güzel Sanatlar Fakültesi
(GSF) İç Mimarlık ve Çevre
Tasarımı Bölüm Başkanı Doç.
Dr. Ş. Ebru Okuyucu’nun
yürütücülüğünde gerçekleştir-
ilen Atölye Etkinliğinde hazır-
lanan ürünlerin sergilendiği
“100. Yılında Cumhuriyet” adlı
sergi, GSF İç Mimarlık ve Çevre
Tasarımı Bölümü Sergi
Alanında açıldı.>>2’DE

29 Kasım-3 Aralık tarihleri 
arasında Türkiye Dağcılık
Federasyonu'nun Afyon'da ilk
kez düzenleyeceği Spor
Tırmanış Temel Seviye
Eğitimi'ne son başvuru 20
Kasım'da sona ereceği
kaydedildi.>>7’DE

Bu etkinlik Afyon'da
ilk kez düzenleniyor
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Şehitlikler onlara emanet 
Afyonkarahisar İscehisar Hacı Süleyman Selek Mesleki ve Teknik
Anadolu Lisesi Okul Müdürü Yasin Kaplan idaresinde öğretmen ve

öğrenciler ilçede bulunan şehitliklerin tamir, onarım ve bakımını yaptı.  
Afyonkarahisar İscehisar Hacı Süleyman

Selek Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi,
Doğa Koruma ve Milli Parklar Bölge

Müdürlüğü’nün desteğiyle başlatılan proje
çerçevesinde ilçede bulunan Giresunlular
Şehitliği’nin bakım ve onarımını yaptı. Okul Müdürü
Yasin Kaplan idaresinde gerçekleştirilen etkinlikte
okul öğretmenleri ve öğrenciler şehit kabirlerinin
kırılan mermerlerini onardı, çevredeki yabani
otların kesimini yapıp, temizlik yaptı. Gün boyu
devam eden çalışma sonrası öğrenciler bu vatan
için canlarını veren şehitler için böyle bir görevde
bulunmanın kendilerini gururlandırdığını söyledi.  

Şehitliklerimize destek olmak istiyoruz 
Okul Müdürü Yasin Kaplan projeyle ilgili yaptığı
açıklamada şu ifadelere yer verdi: “Okulumuzda
200 öğrencimiz var. Bulunduğumuz yer İscehisar’a
bağlı Doğanlar Köyü’ndeki Giresunlular Şehitliği.

İlimiz Doğa Koruma ve Milli Parklar Bölge
Müdürlüğü ile daha önce yaptığımız istişarelerden
sonra bu şehitliğimize ve diğer şehitliklerimize elim-
izden geldiğince destek olmak istedik. Bu mekan-
larda okulumuza ve öğrencilerimize ait bir izimiz
olsun istedik. Bölge Müdürlüğü’nün de verdiği
desteklerden sonra öğrencilerimiz ve öğretmenler-
imizle beraber şehitliğimize geldik. Gücümüz yettiği
kadar hem buraya hem diğer şehitliklere bir katkıda
bulunmak istiyoruz. Bu sayede çift yönlü bir
kazanım oluyor. Hem öğrencilerimizin milli manevi
değerlere sahip çıkmaları ve bu konularda biraz
daha güçlenmelerini istiyoruz hem de şehitliklere
az da olsa katkımızın olmasını istiyoruz.” Öte yan-
dan şehitliği ziyaret eden Giresunlu vatandaşlar da
öğrencilere teşekkür ederek duygu dolu anlar
yaşadı. 
>>MEVLÜT TINAS

“Organ bağışı: bir hayatı 
kurtarmak, bir miras bırakmaktır”
Özel Fuar Hastanesi Üroloji Uzmanı Op. Dr. Cemal Selçuk

ERTAŞ, organ bağışı haftası nedeniyle önemli bilgiler aktardı.
Op. Dr. Cemal Selçuk Ertaş şu ifadelere yer
verdi;  “Her yıl 3-9 Kasım tarihleri arasında
kutlanan Organ Bağışı Haftası, organ
bağışının önemini vurgulamak ve insanları
bu önemli konuda bilinçlendirmek için önem-
li bir fırsattır. Organ nakli, yaşamı kurtar-
manın ötesinde, bir insanın hayatını sonsuz
bir mirasla sürdürmesine olanak tanır. Ürolo-
ji Uzmanı olarak organ bağışının ne kadar
kritik bir rol oynadığını her gün hastalarımla
deneyimliyorum. Böbrek yetmezliği gibi
sorunlar, insanların yaşam kalitesini dramatik
bir şekilde etkileyebilir. Organ nakli, bu insan-
lara yeni bir umut ve yaşam fırsatı sunar.
Ancak organ bekleyenlerin sayısı, maalesef,
organ bağışı yapmak isteyenlerin sayısından
çok daha fazladır. Organ bağışı yapmak,
yaşamınızın sonunda sizin için bir anlam
taşır. Kalp, böbrek, karaciğer, akciğer gibi
organlarınızın bir başkasının yaşamını kur-
tarabileceği düşünüldüğünde, organ bağışı
yapmanın gücü ve anlamı daha da netleşir.
Organlarınızın bağışlanması, bir miras bırak-
mak anlamına gelir. Bu miras, sadece bir
kişinin hayatını kurtarmakla kalmaz, aynı
zamanda onun ailesinin ve sevdiklerinin
acısını hafifletir. Organ bağışı yapmak,
yaşınız veya sağlık durumunuz ne olursa
olsun, herkesin yapabileceği bir iyilik hareke-

tidir. Organ bekleyenlerin sayısını azaltmak
ve daha fazla insanın hayatına dokunmak
için organ bağışı yapmayı düşünmelisiniz.
Kayıt olmak, son derece kolaydır ve hayat
kurtarmak için atılabilecek en anlamlı adım-
lardan biridir. Bu Organ Bağışı Haftası'nda,
sizleri organ bağışı yapmaya teşvik ediyo-
rum. Bir insanın organları, onun vefatından
sonra yok olmamalı, başka bir insanın hay-
atını kurtarabilmelidir. Organ bağışı yaparak,
insanlığa büyük bir hizmet sunabilirsiniz.
Unutmayın, organ bağışı yapmak, sevgi ve
insanlık duygularıyla dolu bir toplumun bir
parçası olmanın en güzel yollarından biridir”
>>İZZET IŞIK

İç mimarlık ve çevre tasarımı kulübünden
“100. yılında Cumhuriyet” sergisi

Afyon Kocatepe Üniversitesi (AKÜ) İç Mimarlık ve Çevre Tasarımı Kulübü
tarafından, AKÜ Güzel Sanatlar Fakültesi (GSF) İç Mimarlık ve Çevre Tasarımı
Bölüm Başkanı Doç. Dr. Ş. Ebru Okuyucu’nun yürütücülüğünde gerçekleştirilen
Atölye Etkinliğinde hazırlanan ürünlerin sergilendiği “100. Yılında Cumhuriyet”

adlı sergi, GSF İç Mimarlık ve Çevre Tasarımı Bölümü Sergi Alanında açıldı.

Açılış töreninde AKÜ GSF Dekan Vekili Prof. Dr.
Selçuk Akçay, Dekan Yardımcıları Dr. Öğretim
Üyesi Sena Coşkun ile Dr. Öğretim Üyesi Fevzi
Nuri Kara, İç Mimarlık ve Çevre Tasarımı Bölüm
Başkanı Doç. Dr. Ş. Ebru Okuyucu, İçmimarlar
Odası Afyonkarahisar İl Temsilcisi Zakire
Alimoğlu, öğretim elemanları ve çok sayıda
öğrenci yer aldı. Cumhuriyetin 100. yılı anısına
düzenlenen sergide, öğrencilerin geri dönüşüm
malzemeler ile Cumhuriyet Dönemine ait mimari
yapı ve yapısal eleman görsellerini kullanarak
oluşturdukları kolaj çalışmaları sergileniyor.
>>MEVLÜT TINAS

Tarımsal kuraklık il kriz merkezi toplantısı yapıldı
Tarım ve Orman İl Müdürlüğü toplantı salonun-
da yapıldı. Afyonkarahisar Valiliği koordinesinde
gerçekleştirilen tarımsal kuraklık ihtimalinin
değerlendirilmesi ve önceden tedbir alınması
maksadıyla yapılan 2023-2024 üretim yılı
Tarımsal Kuraklık İl Kriz Merkezi Toplantısında
paydaş kurumların yağması gereken faaliyetler
ele alındı. Kuraklıkla mücadele noktasında
kamu kurumları ile birlikte vatandaşların üzerine
büyük görevler düştüğünün vurgulandığı toplan-
tıya ilgili kurum amirleri ile birlikte akademisyen-
lerde katıldı. >>İHA

Afyonkarahisar’a uyuşturucu sevkiyatına jandarma ‘dur’ dedi
İstanbul’dan, Afyonkarahisar’a uyuşturucu getiren iki şahıs
jandarma operasyonuyla yakalandı.Edinilen bilgilere göre,
Afyonkarahisar İl Jandarma Komutanlığı Kaçakçılık ve
Organize Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğü (KOM) ekip-
leri yaptıkları istihbarat çalışmasında İstanbul’dan
Afyonkarahisar’a uyuşturucu getirileceği bilgisini aldı.
Bunun üzerine harekete geçen ekipler İhsaniye ilçesinde
aldığı güvenlik önlemleri sonrası bir otomobili durdurdu.
Araçta arama yapan ekipler 50 gram metamfetamin ve 1
gram esrar ele geçirdi. Olayın ardından ekipler M.K. ve
M.G., isimli şahısları gözaltına aldı. Şahısların jandarmada-
ki işlemlerinin devam ettiği bildirildi. >>İHA
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Silah taşıyan şahıslara ve silah
kaçakçılarına yönelik operasyon
İçişleri Bakanı Yerlikaya sosyal medya hesabından yaptıkları açıklamada, Aralarında Afyonkarahisar’ında bulunduğu 66 ilde ruhsatsız silah
taşıyan şahıslara ve silah kaçakçılarına yönelik olarak düzenlenen ‘Mercek Operasyonları’ kapsamında; 526 ruhsatsız tabanca, 35 kurusıkı

tabanca, 10 uzun namlulu tüfek, 58 ruhsatsız av tüfeği ele geçirildiğini belirterek 715 şüpheli şahsın gözaltına alındığını açıkladı.

İçişleri Bakanı Yerlikaya sosyal medya
hesabından yaptıkları açıklamada, 66 ilde ruh-
satsız silah taşıyan şahıslara ve silah

kaçakçılarına yönelik olarak düzenlenen ‘Mercek
Operasyonları’ kapsamında; 526 ruhsatsız taban-
ca, 35 kurusıkı tabanca, 10 uzun namlulu tüfek, 58
ruhsatsız av tüfeği ele geçirildiğini belirterek 715
şüpheli şahsın gözaltına alındığını açıkladı. Bakan
Yerlikaya operasyonla ilgili şu bilgileri verdi: "66 İlde
Ruhsatsız Silah Taşıyan Şahıslara ve Silah
Kaçakçılarına Yönelik Olarak Düzenlenen Mercek
Operasyonları kapsamında; 526 ruhsatsız taban-
ca, 35 kurusıkı tabanca, 10 uzun namlulu tüfek, 58
ruhsatsız av tüfeği ele geçirildi. 715 şüpheli şahıs
gözaltına alındı. Halkımızın huzurunu kaçıran
organize suç örgütlerinin ve onlara silah temin
edenlerin peşindeyiz. onları adalete teslim etmeye
kararlıyız. İl Jandarma Komutanlıklarımız ve İl
Emniyet Müdürlüklerimiz tarafından İstanbul, İzmir,
Adana, Konya, Bursa, Mersin, Gaziantep, Samsun,
Şanlıurfa, Malatya, Ankara, Antalya, Diyarbakır,
Sakarya, Kayseri, Balıkesir, Hatay, Elazığ, Kocaeli,
Tekirdağ, Denizli, Aydın, Erzurum, Isparta, Trabzon,
Edirne, Kahramanmaraş, Osmaniye, Uşak,
Adıyaman, Aksaray, Batman, Bingöl, Çanakkale,
Eskişehir, Kastamonu, Manisa, Muğla, Kütahya,

Nevşehir, Niğde, Afyonkarahisar, Bilecik, Düzce,
Erzincan, Gümüşhane, Karaman, Kırıkkale,
Kırşehir, Mardin, Muş, Şırnak, Zonguldak, Ağrı,
Amasya, Bartın, Bayburt, Burdur, Giresun, Hakkari,
Kırklareli, Rize, Siirt, Tokat ve Van'da olmak üzere
66 ilimizde son 3 gün içinde yapılan operasyonlar-
da toplam 629 silah yakalandı. Bazı şehirlerimizde
yakalanan ruhsatsız silahlar ve gözaltına alınan
şüpheliler: İstanbul'da 116 tabanca 2 uzun namlulu
tüfek ele geçirildi. 149 şüpheli şahıs gözaltına
alındı. İzmir’de 33 tabanca, 1 uzun namlulu tüfek
ele geçirildi. 46 şüpheli şahıs gözaltına alındı.
Adana’da 25 tabanca ele geçirildi. 38 şüpheli şahıs
gözaltına alındı. Konya’da 25 tabanca ele geçirildi.
29 şüpheli silah kaçakçısı gözaltına alındı.
Bursa’da 24 tabanca ele geçirildi. 29 şüpheli şahıs
gözaltına alındı. Mersin’de 24 tabanca ele geçirildi.
27 şüpheli şahıs gözaltına alındı. Gaziantep’te 23
tabanca ele geçirildi. 29 şüpheli şahıs gözaltına
alındı. Samsun’da 21 tabanca ele geçirildi. 26
şüpheli şahıs gözaltına alındı. Operasyonları
gerçekleştiren Kahraman Jandarmamızı ve
Kahraman Emniyetimizi tebrik ediyorum. Aziz mil-
letimiz müsterih olsun: Ruhsatsız silah temin eden-
ler ve silah kaçakçılarıyla da mücadelemiz karar-
lılıkla sürecek." >>İHA

Sandıklı Devlet Hastanesi’nde 
değerlendirme ve plaket töreni yapıldı

Afyonkarahisar Sandıklı Devlet Hastanesi’nde yürütülen çalışmalar 
ve yapılan hizmetlerin değerlendirme toplantısı yapılırken, hastaneye
destek olan hayırsever vatandaşlar için de plaket töreni düzenlendi.

Sandıklı Devlet Hastanesi Başhekimliği tarafından
hastaneye yardımda bulunan hayırseverler unutul-
madı. Devlet Hastanesi Başhekimi Abdul Fettah Nur
tarafından Devlet Hastanesinde yapılan hizmetlerde
destek veren hayırseverler için plaket töreni düzen-
lendi. Sandıklı Devlet Hastanesi İdari ve Mali
Hizmetler Müdürü Adem Başkurt tarafından Sandıklı
Devlet Hastanesi toplantı salonunda hastanede
yapılan hizmetler hakkında bir sunum gerçekleştiril-
di. Sunum sonrası bir konuşma gerçekleştiren
Sandıklı Devlet Hastanesi Başhekimi Abdul Fettah
Nur, hastanede yürütülen hizmetleri her geçen gün
daha ileriye taşıdıklarını aktardı. Protokol üyeleri
tarafından hayırsever vatandaşlara plaketleri takdim
edildi. Sandıklı Devlet Hastanesinde yeni yapılan
servisleri gezen protokol üyeleri Sandıklı Devlet
Hastanesi Başhekimi Abdul Fettah Nur’dan bilgiler
aldı. >>İHA

Afyonkarahisar Doğa Koruma ve Milli Parklar 5.
Bölge Müdür Yardımcısı Abdullah Gedil başkanlığın-
da Kütahya’da av koruma kontrol çalışması gerçek-
leştirildi. Konuyla ilgili Afyonkarahisar Doğa Koruma
ve Milli Parklar 5. Bölge Müdürlüğünden (DKMP)
yapılan açıklamada,” Bölge Müdürlüğümüze bağlı
Kütahya’da Bölge Müdür Yardımcımız Abdullah
Gedil Başkanlığında av koruma kontrol çalışması
gerçekleştirildi. Kurallara uyan avcılara teşekkür
edilirken, kurallara uymayanlara gerekli idari işlem
yapılmıştır” ifadelerine yer verildi.>>İHA

Doğa Koruma ve Milli
Parklar müdürlüğünden av
koruma kontrol çalışması

FFiirraarrii  FFEETTÖÖ''ccüü  AAffyyoonnkkaarraahhiissaarr’’ddaa  yyaakkaallaannddıı
Aranan firari FETÖ'cü eski polis memuru, Afyonkarahisar’ın Bolvadin ilçesine bağlı

Dişli kasabasında yakalandı. Yakalanan şahıs tutuklanarak cezaevine gönderildi.
Hakkında 6 yıl 10 ay kesinleşmiş hapis
cezası bulunan, FETÖ Silahlı Terör
Örgütü’ne üye olma suçundan aranan
O.T. (35) Afyonkarahisar İl Jandarma
Komutanlığı İstihbarat Şube Müdürlüğü,
TEM Şube Müdürlüğü ve Bolvadin İlçe
Jandarma Komutanlığı tarafından
yürütülen istihbarı çalışmalar net-
icesinde Afyonkarahisar’ın Bolvadin
ilçesine bağlı Dişli kasabasında yaka-
landı. 2016 yılında ihraç edilmiş eski
polis memuru olduğu öğrenilen şahıs,
sevk edildiği adli makamlarca tutukla-
narak Bolvadin T Tipi Kapalı Ceza İnfaz
Kurumu’na gönderildi. 
>>MEVLÜT TINAS
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İş Bankası’nın mevduatı 1,5 trilyon TL’ye,
aktif büyüklüğü 2,1 trilyon TL’ye yükseldi

Türkiye İş
Bankası, Eylül
2023 itibarıyla
aktif büyüklüğünü
yılsonuna göre
yüzde 47,6
artırarak 2,1 
trilyon TL’ye
yükseltti.

Türkiye İş Bankası, 2023 yılı ilk 9 aylık finansal sonuçlarını
açıkladı. Buna göre banka, Eylül 2023 itibarıyla aktif
büyüklüğünü yılsonuna göre yüzde 47,6 artırarak 2,1 tri-

lyon TL’ye yükseltti. Bankanın toplam mevduat hacmi Eylül
2023 döneminde 1,5 trilyon TL oldu. Türk parası mevduat hacmi
ise yılsonuna göre yüzde 85,1 oranında artarak 714,9 milyar
TL’ye yükseldi. Eylül 2023 itibarıyla, Banka’nın nakdi kredi
hacmi 1 trilyon TL, gayrinakdi kredi hacmi ise 370,6 milyar
TL’ye ulaştı ve ekonomiye sağlanan toplam kaynak tutarı 1,4 tri-
lyon TL seviyesinde gerçekleşti. İş Bankası Genel Müdürü Hakan
Aran, 2023 yılı ilk 9 aylık finansal sonuçlarına ilişkin değer-
lendirmesinde, “Cumhuriyet'in 100. Yılı'nı kutlama onurunu
yaşadığımız bu dönemde, Cumhuriyetimizin ve Bankamızın
kurucusu Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ü saygı ve minnetle anıy-
oruz. Kuruluş misyonumuz çerçevesinde ülkemizin kalkın-
masında her zaman öncü rol üstlenen İş Bankası, Cumhuriyetin
ikinci yüzyılında da ekonomiyi desteklemeye devam edecektir”
dedi. İnovasyonun, yapay zekânın ve teknolojinin her alanda
öncüsü olan İş Bankası, Cumhuriyetimizin ve Bankamızın 100.
yılına özel olarak bu dönemde 100. Yıl Girişim Sermayesi’ni
kurdu. Ülkemizin girişimcilerini küresel ölçekte desteklemeyi
hedefleyen fon ile girişimcilerin, teknolojik yatırımlarını hız
kesmeden sürdürmeleri sağlandı. İş Bankası’nın mobil uygula-
ması İşCep’in, “Geleceğin Bankası" vizyonu doğrultusunda diji-
tal bankacılığa verilen önem çerçevesinde müşterilerin ihtiyaç
ve beklentilerini karşılamak üzere dinamik bir şekilde geliştir-
ilmesine devam edildi. Türkiye'nin ilk mobil bankacılık uygula-
ması olarak hayata geçirilen ve 13,5 milyon kullanıcıya erişen
İşCep, uluslararası finans yayını Global Finance tarafından

düzenlenen ‘En İyi Dijital Banka Ödülleri’nde ‘Dünyanın En İyi
Mobil Bankacılık Uygulaması’ ödülüne layık görüldü. Dijital
kanalların yanı sıra platform bankacılığıyla da müşterilerine en
iyi deneyimi yaşatmayı hedefleyen Banka, bu alandaki stratejik
girişimlerini devam ettirdi ve servis modeli bankacılığı kap-
samında GetirFinans'a 50 milyon dolar yatırım kararı aldı.
Kuruluşundan bu yana farklı sektörlerden güçlü iştiraklere
sahip olan İş Bankası, etkin yönetim amacıyla, bünyesinde yer
alan iştiraklerini Bankanın yüzde 100 sahipliğinde kurulacak
yeni bir şirket çatısı altında toplamak üzere dönem içinde çalış-
malara başladı. Banka, yılın ilk dokuz ayında 52 milyar TL
düzeyinde net kâr elde etti. Sermaye yeterliliği oranı yüzde
20,9 seviyesinde gerçekleşirken, özkaynak büyüklüğü de 221,7
milyar TL düzeyine ulaştı. Türkiye İş Bankası Resim Heykel
Müzesi, İstanbul Maratonu İş Bankası, coşku ve gururla kut-
lanan Cumhuriyet’in 100. Yılı’nda da Türkiye’ye kalıcı ve kap-
sayıcı eserler armağan etmeye devam etti. 63 yıl boyunca
bankanın Beyoğlu Şubesi olarak kullanılan tarihi bina, 29
Ekim’de Türkiye İş Bankası Resim Heykel Müzesi olarak
kapılarını sanatseverlere açtı. Eğitim, spor, kültür-sanat, çevre
gibi birçok alanda toplumsal gelişime yıllardır katkı sunan
banka, Türkiye’nin en büyük kitlesel spor etkinliklerinden olan
İstanbul Maratonu ve İstanbul Yarı Maratonu'na isim sponsoru
olarak 100 yaşına basan Cumhuriyet’in dinamizmini vurguladı.
2024’te ikinci yüzyılına adım atacak olan, kuruluşunda
üstlendiği milli ekonomiyi destekleme rolünü 99 yıldır yerine
getiren Türkiye İş Bankası’nın, Türkiye’nin sadece ekonomik
kalkınmasını değil, toplumsal gelişimini de desteklemeye
devam edeceği belirtildi.>>İHA

Türkiye'de 21 yılda 74 binden
fazla organ nakli gerçekleştirildi

Sağlık Bakanlığı verilerine göre, 2002 yılından
2023 yılının Kasım ayına kadar 74 binden
fazla organ nakli gerçekleştirildi. en fazla

nakil edilen organ 52 bin 258 ile böbrek oldu.

Sağlık Bakanlığı'nın 3-9 Kasım Organ
Bağışı Haftası çerçevesinde paylaştığı
verilere göre, Türkiye'de organ ve
kornea nakli sayılarında kaydedilen
artış, umut verici bir tablo çiziyor.
Bakanlık, organ bağışı konusunda
toplumsal farkındalığın her geçen gün
arttığını ve bu sayede daha fazla has-
tanın tedavi şansı bulduğunu belirtti.

21 YILDA 74 BINDEN 
FAZLA NAKIL

2002 yılından 2023 Kasım ayına kadar
Türkiye'de gerçekleştirilen toplam
organ nakli sayısı 74 bin 704 oldu. Bu
nakillerin; 52 bin 258'ini böbrek, 20 bin
671’ini karaciğer, bin 210’unu kalp,
320’sini akciğer, 198’ini pankreas ve
47’sini ince bağırsak nakilleri oluşturuy-
or. 2010 yılından 2023 Kasım’a kadar
kornea nakilleri ise 37 bin 666 vakaya
ulaştı. Organ bağışının hayati önem
taşıdığını vurgulayan Sağlık Bakanlığı,
18 yaşını doldurmuş ve akli dengesi
yerinde olan her bireyin organ bağışında
bulunabileceğini hatırlatıyor. Canlı veri-
cilerin karaciğer ve böbrek bağışı yapa-
bildiği Türkiye'de, bağışçılar, resmi veya
yazılı vasiyetname düzenleyerek ya da
yetkilendirilmiş birimlerden organ bağış
kartı alarak bağışta bulunabiliyorlar.

Türkiye Organ ve Doku Bağış Bilgi
Sistemi (TODBS) üzerinden kayıt altına
alınan bağışlar, E-Devlet entegrasyonu
sayesinde vatandaşlar tarafından
kolaylıkla görüntülenebiliyor. Ayrıca,
hayattayken organ bağışında bulun-
mamış kişilerin vefatı halinde,
ailelerinin rızası ile organları alınabiliy-
or. Organ nakli, birçok hastalık için son
çare olarak görülüyor. Diyanet İşleri
Başkanlığı'nın 1980 tarihli açıklamasın-
da organ naklinin caiz olduğu belirtiliy-
or. Türkiye'de ilk böbrek nakli 1968'de,
ilk kalp nakli 1969'da gerçekleştirildi ve
ilk başarılı canlı vericili böbrek nakli
1975'te yapıldı. Organ Nakli
Kanunu'nun 1979 yılında yürürlüğe
girmesi ile bu alandaki çalışmalar daha
da hız kazandı.
33 BINDEN FAZLA HASTA ORGAN

NAKLI BEKLIYOR
Sağlık Bakanlığı'nın açıkladığı verilere
göre, 2023 Kasım ayı itibarıyla, böbrek
nakli bekleyen hasta sayısı 24 bin 449,
karaciğer nakli bekleyen hasta sayısı 2
bin 600, kalp nakli bekleyen hasta sayısı
bin 422, akciğer nakli bekleyen hasta
sayısı 204, pankreas nakli bekleyen hasta
sayısı 277 ve kornea nakli bekleyen hasta
sayısı 4 bin 119'dur.>>İHA

Sigara içenlerde akciğer kanseri riskiyüzde 30
Göğüs Hastalıkları Uzmanı Dr.

Şafak Yıldız, Akciğer Kanseri
Farkındalık Ayı’nda akciğer

kanserine ilişkin bilgilendirdi.
Türkiye’de ölümlerin yüzde 20’sinin
nedenin; kanser hastalığı olduğunu
aktaran Dr. Yıldız, “Akciğer kanseri
ise erkeklerde hem en sık görülen,
hem de en sık ölüme neden olan,
kadınlarda ise en sık ölüme neden
olan kanser tipi olması nedeniyle ayrı
bir öneme sahiptir. Bu nedenle 1-30
Kasım tarihleri Akciğer Kanseri
farkındalık ayı olarak belirlenmiştir.”
şeklinde konuştu.

SIGARA IÇENLERDE RISK 
YÜZDE 30’A KADAR YÜKSELIR

Sigara ve tütün kullanımının akciğer
kanserinin en sık nedeni (yüzde
90’dan fazla) olduğunu belirten Dr.
Yıldız, şunları söyledi: “Günlük içilen
sigara sayısı, sigara içme süresi ve
erken başlama yaşı ile kanser gelişme
riski artar. Sigara dumanında
4000’den fazla kimyasal ve 100’den
fazla kanserojen madde olduğu bilin-
mektedir. Bununla birlikte genetik
faktörler, radon gazı, asbest, çevresel

toksinler gibi faktörler de akciğer
kanserinden sorumlu olabilir. Hiç
sigara içmeyenler veya sigara
içmeyi bırakmış olanlara
göre, mevcut sigara içen
kişilerde yeni akciğer
kanseri vakası görülme
oranı daha yüksektir.
Ağır sigara içen kişide
risk yüzde 30'lara kadar
çıkarken, hiç sigara
içmeyen kişinin akciğer
kanserine yakalanma
riski yüzde 1'den daha
düşüktür.”

AĞRI DUYUSU OLMADIĞI 
IÇIN SINSI ILERLER

Akciğer kanserinin; akciğerde ağrı
duyusu olmaması nedeniyle sinsi bir
hastalık olduğuna dikkat çeken Göğüs
Hastalıkları Uzmanı Dr. Şafak Yıldız,
belirtilere ilişkin şunları aktardı:
“Bu hastalık; uzun süre belirti ver-
meyebilir ya da belirtiler sigara içen-
lerde kişiler tarafından sigaraya bağ-
landığı için önemsenmeyebilir ve bu
da tanıyı geciktirir. Hastalığın ilk aşa-
malarında iştahsızlık, halsizlik, kilo

kaybı ve terleme gibi şikâyetler
görülebilir. En sık görülen

bulgular ise uzun süreli
öksürük, nefes darlığı,

kanlı balgam, tedaviye
rağmen akciğer enfek-
siyonları ve ileri
dönemde göğüs-sırt
ağrısıdır.” Akciğer
kanseri tedavisinde
her hastaya yak-
laşımın farklılık
gösterdiğini dile
getiren Dr. Şafak

Yıldız, tedaviyle ilgili şu bilgileri pay-
laştı: “Tedavi kararında hastalığın
yeri, evresi, hastanın yaşı ve diğer
sağlık sorunları gibi birden fazla fak-
tör etkilidir. Multidisipliner yani bird-
en çok klinik tarafından ortak bir çalış-
ma gerektiren bu tedaviler; cerrahi, rady-
oterapi, kemoterapi ve son yıllarda
gelişme gösteren immünoterapi, bir
diğer adıyla akciğer kanser aşısı gibi
farklı seçenekleri içermektedir.
İmmünoterapi hastanın, kendi bağışıklık
sistemini kullanarak kanser hücrelerine
müdahale eden bir tedavi biçimidir.”

ERKEN TANIDA BAŞARI 
ORTALAMA YÜZDE 70

Erken evrede tanı konulmasının
akciğer kanserinin tedavisinde çok
önemli olduğunu vurgulayan Dr.
Yıldız, sözlerini şöyle sürdürdü:
“Erken evrede tanı alan akciğer
kanseri hastalarında sağ kalım oranı
ortalama yüzde 70’tir. İleri evrede ise
bu oran düşmektedir. Bu nedenle

erken tanı konulması tedavideki
başarıyı etkileyen en önemli basamak-
tır. Son olarak akciğer kanserinin
önlenebilir bir hastalık olduğu unutul-
mamalıdır. Akciğer kanserlerinin en
önemli nedeni sigara ve tütün ürün-
lerinin kullanılmasıdır. Hastalıktan
korunmada en önemli basamak
sigaraya başlamanın önlenmesi ve
içenlerin bırakmasıdır.”>>İHA

Akciğer kanseri tedavisinde; son yıllarda gelişme gösteren immünoterapi yöntemine dikkat çeken Dr. Şafak Yıldız,
“İmmünoterapi; hastanın, kendi bağışıklık sistemini kullanarak kanser hücrelerine müdahale eden bir tedavi biçimidir.” dedi.
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Cumhuriyetin 100. yılına 
özel korolar şenliği düzenlendi
Cumhuriyetin 100. yılına özel korolar şenliği düzenlendiAfyon Kocatepe

Üniversitesi (AKÜ) Devlet Konservatuvarı ve Devlet Konservatuvarı
Mezunlar Derneği tarafından Cumhuriyetin 100. yıl kutlamaları
kapsamında Afyonkarahisar Çocuk Koroları Şenliği düzenlendi.

Atatürk Kongre Merkezindeki programa AKÜ
Devlet Konservatuvarı Müdür Yardımcısı Dr.
Öğretim Üyesi Fakı Can Yürük, Müzik Bölümü

Başkanı Doç. Dr. Duygu Sökezoğlu Atılgan, Müzik
Bölüm Başkan Yardımcısı Dr. Öğretim Üyesi Filiz
Yıldız, Yaylı Anasanat Dalı Başkanı Dr. Öğretim Üyesi
Sevgi Taş ile birlikte çok sayıda davetli katıldı.

7 KORO 400 ÇOCUK SAHNE ALDI
Şenlik, Nasuh Görkem Karagün yönetimindeki Denizli
Büyükşehir Belediyesi Çocuk Korosu ve Orkestrası
ve şef Öğr. Gör. Kerem Aksen yönetimindeki
Konservatuvar Çok Sesli Korosu’nun açılış konserleri
ile başladı. Ardından yönetmenliğini Arş. Gör. Hakan
Yılmaz’ın yaptığı “An ve An Kocatepe” belgeselinin
gösterimi gerçekleştirildi. Danışma ve Değerlendirme
Kurulu’nda Türk Silahlı Kuvvetler Armoni Mızıkası
Solisti Gökçenur Semerci, AKÜ Devlet
Konservatuvarı Müzik Bölümü Başkanı Doç. Dr.
Duygu Sökezoğlu Atılgan, Koro Anasanat Dalı Bölüm
Başkanı Doç. Dr. Bertan Rona, Yaylı Anasanat Dalı

Başkanı Dr. Öğretim Üyesi Sevgi Taş, Öğr. Grv.
Marzena Maria Kızılay, Sahne Sanatları Bölümü Öğr.
Gör. Kerem Aksen ve Müzik Öğretmeni Gülşah
Tazegül’ün görev aldığı şenlikte, farklı şehirlerden 7
çocuk korosunda 400 çocuk sahne aldı ve 49 çocuk
şarkısı seslendirildi. Programın açılış konuşmasını
yapan AKÜ Devlet Konservatuvarı Öğr. Elm. ve Şen-
lik Düzenleme Kurulu Başkanı Mustafa Okan Kızılay,
sözlerinde, şenliğin Cumhuriyetin 100. yılına ithaf
edildiğine vurgu yaparken, Cumhuriyetin anlam ve
öneminden bahsetti. Konuşmasına Afyonkarahisar
Çocuk Koroları şenliğinin, çocukların bir araya
gelmesindeki ve kenetlenmesindeki rolüne değinerek
devam eden Kızılay, sözlerini AKÜ Rektörü Prof. Dr.
Mehmet Karakaş’a, Devlet Konservatuvarı Müdürü
Prof. Çağhan Adar’a, Danışma ve Değerlendirme
Kuruluna, Devlet Konservatuvarı hocalarına, çalışan-
larına ve öğrencilerine ve şenliğe teşrif eden misafir-
lere teşekkürlerini sunarak noktaladı. 
>>İBRAHİM ARTIÇ 

Toplantıda konuşan Şube Başkanı Mustafa
Arslan İsrail’in Filistin’e yapmış olduğu saldırıları
kınadı. Arslan, “7 Kasım Salı Türkiye geneli
üyelerimizle gönlümüzde taşıdığımızı yakamıza
asacağımız “FİLİSTİN’DE SOYKIRIMA DUR
DE!” kokartlarımızın dağıtımını gerçekleştirdik.
Siyonist ideolojinin nihai hedefinin millete anlatıl-
ması, İsrail terörünü destekleyen markaların
boykot edilmesi çağrısında bulunarak,
“Eğitimciler olarak, hem protestolara devam
etmeli hem siyonist ideolojinin nasıl bir bela
olduğunu yeni nesle anlatmalı hem de İsrail’i
destekleyen firmalara boykotu yaygınlaştır-
malıyız” dedi.

“TOPLU SÖZLEŞME KANUNU’NUN
DEĞİŞMESİ GEREK”

Eğitim gündemine ve sendikal çalışmalara ilişkin
değerlendirmelerin yapıldığı toplantıda konuşan
Arslan, temel hak ve özgürlüklerin korunması ve
genişletilmesi, sosyal hakların geliştirilmesi, mali
hakların iyileştirilmesi, gelir dağılımında adaletin
sağlanması için verdikleri mücadelenin kesinti-
siz devam ettiğini söyledi. Arslan, yıllardır, 4688
sayılı Kamu Görevlileri Sendikaları ve Toplu
Sözleşme Kanunu’nun değişmesi gerektiğini
dile getirdiklerini belirterek, şöyle konuştu:
“Yıllardır, ‘örgütlenme hakkının kullanılmasına,
adil bir zeminde toplu sözleşme yapılmasına bu
kanun ne imkân tanıyor ne de fırsat veriyor’ diy-
oruz. Bu kanun, 3 milyon 750 bin kamu
görevlisinden 2 milyon 850 binine sendikaya üye
olma hakkı tanıyor, 900 bin kamu görevlisini
kapsam dışında bırakıyor. ‘Bu durum, sendikal
örgütlenmeye de sendikal mücadeleye de engel
oluyor’ diyoruz. Hem örgütlenme alanının
genişlemesine hem aksayan yanlarının gider-
ilmesine hem de sendikal hakların evrensel ilke
ve normlara uyumlu hâle getirilmesine ihtiyaç
var.”

“HAK, EMEK VE ÖZGÜRLÜK
MÜCADELEMİZ KARARLILIKLA SÜRÜYOR”

Hak, emek ve özgürlük mücadelelerinin karar-
lılıkla sürdüğünü dile getiren Arslan, “Sendikal
yolculuğumuz ilk günkü heyecan ve azimle
devam ediyor. Temel hak ve özgürlükler, sosyal
ve mali haklar, gelir dağılımında adalet için
mücadelemiz kesintisiz sürüyor, sürecektir.
Şube Başkanı Mustafa ARSLAN, dünya barışını
tehdit eden, Gazze’de çocukları katleden israil’i
protesto ederken, siyonist katilleri destekleyen,
besleyen markaları ve ürünleri boykot etmeyi
unutmamak gerektiğini ifade ederek, şunları
söyledi: “Genel Başkanımızın ifade ettiği gibi,
Almazsak ölmeyiz ama alırsak ölecekler, şuuru
ile hareket etmeliyiz. Okullar vurulurken, çocuk-
lar, kadınlar, gençler acımasızca katledilirken,
düşlerinde Mescid-i Aksa’yı gören, Mescid-i
Aksa şiirini yazan Mehmet Akif İnan’ın kurduğu
bir teşkilat olarak Filistin’de uygulanan soykırıma
karşı sessiz kalmıyor, tüm üyelerimizle  protesto-
ları sürdürüyoruz. Siyonist ideolojinin hedefleri-
ni, siyonist terörün yaptıklarını ve nihayetinde
‘vadedilmiş topraklar’ hayalleri ile kirli planlarını,
ülkemize olan düşmanlıklarını da biliyoruz.
Eğitimciler olarak, hem protestolara devam
etmeli hem siyonist ideolojinin nasıl bir bela
olduğunu yeni nesle anlatmalı hem de İsrail’i
destekleyen firmalara boykotu yaygınlaştır-
malıyız. Gazze yangın yeri iken rahat durmayan,
meydanları dolduran, hareketli tutan, Kudüs
yürekli teşkilatımıza selam olsun.” dedi.
>>YILDIZ YARIKKAYA

Merkez ilçe işyeri temsilcileri
toplantısı yapıldı

Eğitim Bir Sen Afyonkarahisar 1 
nolu Şube merkez işyeri temsilcileri

toplantısı Pazartesi Emir Murat
Özdilek’te gerçekleştirildi. 

Afyonkarahisar MHP heyeti TBMM grup toplantısına katıldı
Milliyetçi Hareket Partisi Afyonkarahisar heyeti tam kadro Ankara çıkartması yaptı. Mart ayında yapılacak olan yerel seçimler öncesinde Afyonkarahisar

MHP teşkilatı çalışmaları hızlandırırken MHP Afyonkarahisar İl Başkanı Ahmet Kahveci öncülüğündeki heyet, TBMM Grup Toplantısına katıldı.

MHP Afyonkarahisar İl Başkanı Ahmet Kahveci
öncülüğündeki Afyonkarahisar MHP heyeti,
MHP Genel Başkanı Dr. Devlet Bahçeli’nin

başkanlığında yapılan TBMM Grup Toplantısına tam
kadro katılım sağladı. MHP MYK Üyesi ve
Afyonkarahisar Milletvekili Mehmet Taytak, toplantıya
katılan MHP İl yönetimi, ilçe başkanları ve yönetim
kurulu üyeleri, belediye başkanları ve meclis üyelerini
mecliste karşıladı. Taytak, MHP grup toplantısında

MHP Afyonkarahisar teşkilatı ile yakından ilgilendi.
MHP Lideri Devlet Bahçeli grup toplantısında yaptığı
konuşma yaptı. Grup toplantısı sonrası TBMM
önünde hatıra fotoğrafı çekinildi.

“GENEL BAŞKANIMIZIN SİZLERE, 
HEPİNİZE AYRI AYRI SELAMLARI VAR”

Milletvekili Taytak yaptığı konuşmada; “Kıymetli
başkanım ilçe başkanlarım, il genel meclis üyesi
arkadaşlarım, Belediye başkanlarım, meclis üyesi
arkadaşlarım bu gün buraya heyecanla genel
başkanımızı görmek, onu dinlemek ona müşerref
olmak için gelen Afyonkarahisarlı kıymetli kardeşlerim
hepinizi saygı ve sevgiyle selamlıyorum hoşgeldiniz
şerefler verdiniz. Türkiye yüzyılına hep beraber şahit
olduk.  Genel Başkanımıza; Türk ve Türkiye Yüzyılı
Başlamıştır.” sözlerini Afyon mermeri üzerine
yazdırdık ve sizlerin adına biraz önce aşağıda Genel
başkanımıza taktim ettik. Önümüzdeki günlerde o
mermer tablomuzda genel merkezimize vatan-
daşlarımıza sunulacak inşallah orada gösterilecek.
Genel Başkanımızın sizlere, hepinize ayrı ayrı selam-
ları var. Hakikatten bu gün önemli bir gün bu dönem
önemli bir dönem bu devir önemli bir devir.Genel
Başkanımız bu günkü konuşmasında Türklük ve
Türklerle ilgili çokça önemli şeyler söylemiştir buda
önemlidir. Onun dışında bu gün burada varolmanın
bu mutluluğu beraber yaşamının gururunu yaşıyorum.
Hepiniz tekrar hoşgeldiniz inşallah biz bununla ilgili bir

hazırlık yapacağız yüzyılla ilgili hatıra olsun diye
hazırlık yapalım.“

“ÇOK DİRİ VE AYAKTA BİR TEŞKİLATIZ”
İl Başkanı Ahmet Kahveci;” Çok kıymetli Belediye
Başkanlarım İlçe başkanlarım Belediye Meclis Üyesi
İl Yönetim Kurulu Üyesi arkadaşlarım öncelikle
buraya az bir sayıda katılmak zorunda kaldık. Bizden
ilk istediklerinde ben 600 sayıda katılacağımızı

söylemiştim ama başka illerde katılacağı için maale-
sef sayılı katılmak zorunda kaldık. Her ilçeden dörder
beşer kişilik guruplarla 17 belediye başkanımız il
genel meclisi üyelerimizle katıldık. Burada teşkilatta
uyum içerisinde çalışan tüm teşkilat mensup
arkadaşlarıma teşekkür ediyorum. Çok diri ve ayakta
teşkilatız hepiniz varolun Allaha emanet olun.”
>>MEHMET KASAL
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İİççmmee  ssiiggaarraayyıı  ssaağğIIııkkttaa  ssııhhhhaattttee  kkaall,,  
iiççeerrsseenn  bbıırraakkmmaazz  sseennddee  hhaall..

Sigara hem 
öIdürür hem 
süründürür

Ahmet YEŞİLAY

Bakan Işıkhan, “Türkiye Cumhuriyeti’nin 
100. Yılında Çalışma Hayatı” paneline katıldı
Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Vedat Işıkhan, “Emeklilerimizin yüzünü daha da güldürecek yeni adımlarla tüm vatandaşlarımızı

refaha ortak edeceğiz” dedi.Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Vedat Işıkhan, Türkiye İşveren Sendikaları Konfederasyonu (TİSK) ve
Ankara Yıldırım Beyazıt Üniversitesi tarafından düzenlenen “Türkiye Cumhuriyeti’nin 100. Yılında Çalışma Hayatı” Paneline katıldı.

Burada konuşan Bakan Işıkhan, sözlerine
Cumhuriyetin100. Yılını kutlayarak başladı.
Filistin’de yaşananlara da değinen Işıkhan,

şunları kaydetti: “Cumhuriyetimizin 100. yılını,
bizim için ifade ettiği anlam ve önemine yakışır bir
şekilde kutluyoruz. Ancak diğer yandan da
Filistin’de, tüm dünyanın gözü önünde soykırıma
uğrayan kardeşlerimizin acısını yaşıyoruz.
İnsanlığın utancı haline gelen İsrail’in uluslararası
hukuk önünde hesap vermesi gerektiğini karar-
lılıkla vurgulamak istiyorum. İsrail, ne yazık ki;
Avrupa ve Amerika’nın desteğiyle, bir aydır
Gazzeli kardeşlerimizi çok büyük bir zulme ve
vahşete maruz bırakıyor. Filistin tüm insanlığın
ortak davası ve ortak vicdanıdır. Daha doğmamış
bebeklerin katledildiği bu soykırımda asıl
öldürülen insanlığın vicdanıdır. Biz geçmişten
bugüne, her daim mazlum ve mağdurun safında
yer almış bir millet olarak bugün de Gazze’nin sesi
olmaya, onurlu ve adil tavrımızı korumaya, zul-
mün karşısında olmaya devam edeceğiz.”

“İŞÇIMIZIN, EMEKÇIMIZIN ALIN 
TERI, IŞVEREN VE YATIRIMCILARIMIZIN

CESARETI EN BÜYÜK MOTIVASYON 
KAYNAĞIMIZ OLDU”

Bakan Işıkhan, yüzüncü yılın aynı zamanda
Türkiye Yüzyılı vizyonunun da işaret fişeği ola-
cağına vurgu yaparak, “Cumhurbaşkanımız Sayın
Recep Tayyip Erdoğan’ın yerleştirdiği anlayış
olan; devleti, halkımıza bir hizmet aracı olarak
gören yönetim anlayışımız sayesinde, 21 yıldır her
alanda olduğu gibi çalışma hayatında da sosyal
devlet anlayışımızın gerektirdiği şekilde insan
odaklı, hak ve adalet temelli politikaları hayata
geçirdik ve geçirmeye de devam edeceğiz.
İşçimizin, emekçimizin alın teri, işveren ve yatırım-
cılarımızın cesareti, milletimizin desteği bizim en
büyük motivasyon kaynağımız oldu. Doğduğu
andan ölümünden sonrasını dahi kapsayan sürece
kadar her anında 85 milyon vatandaşımızın yanın-
da olduk, her birinin sorunuyla birebir ilgilendik.
Çalışanımızın, emeklimizin, memurumuzun, işv-
erenimizin, girişimcimizin sorununu kendi
sorunumuz olarak gördük” ifadelerini kullandı.

“ÇALIŞMA HAYATININ YAPISAL 
SORUNLARININ ÇÖZÜMÜ IÇIN 
ÇOK CIDDI ADIMLAR ATTIK”

Çalışma hayatının yapısal sorunlarının çözümü
için çok ciddi adımlar atıldığına işaret eden Bakan
Işıkhan, sözlerini şöyle sürdürdü: “Önce ulus-
lararası standartlara uygun şekilde mevzuatımızı
düzenledik. Yasal düzenlemeler yaparak
sendikalaşmanın önündeki engelleri kaldırdık.
Çözülemez olarak görülen sorunlarımızı dosya
dosya ele alıp çözüme kavuşturduk. EYT’yi gün-
demimizden kaldırdık. Salgınlar, yangınlar,
depremler ve bunlarla beraber gelen küresel finans
krizleri gibi son yıllarda birçok ülkenin üstesinden
kolay kolay gelemeyeceği bu zor zamanları büyüy-
erek ve gelişerek atlattık. Kolay kolay yıkılmaya-
cak sağlam ekonomik yapımız sayesinde her şeye
rağmen büyümeye devam ettik. Bu şartların sebep
olduğu enflasyonun olumsuz etkilerine karşı hem
çalışanımıza hem de işverenimize kalkan olmaya
devam ediyoruz.”

“EMEKLILERIMIZIN YÜZÜNÜ
DAHA DA GÜLDÜRECEK YENI 

ADIMLARLA TÜM VATANDAŞLARIMIZI
REFAHA ORTAK EDECEĞIZ”

Bakan Işıkhan, 11 ilin yıkımına sebep olan 6-7
Şubat depremlerinde dahi teşviklerle, desteklerle,
çalışma hayatını ayakta tutacak birçok önlem
alındığını hatırlatarak, “Ekonominin çarklarını bir
saat olsun dahi durdurmadık. Sadece son 6 ay
içerisinde; Temmuz ayından geçerli olmak üzere
Asgari ücrete ilave artış yaptık. Bir yılda yap-
tığımız zam yüzde 107 oldu. En düşük memur
maaşını 22 Bin TL’ye çıkardık. 7. Dönem Toplu
Sözleşme sürecimizi başarıyla yürüttük. Diğer
paydaşlarımızla yeni protokoller imzaladık ve iş
dünyamızın birçok temsilcisiyle sık sık bir araya
gelerek ihtiyaç ve talepler noktasında yeni çözüm
yolları aradık. Çalışmayan emeklilerimize 5 bin TL
ikramiye veriyoruz. İnşallah emeklilerimizin
yüzünü daha da güldürecek yeni adımlarla tüm
vatandaşlarımızı bu refaha ortak edeceğiz” diye
konuştu. Çalışma hayatının çok taraflı ve çok
yönlü bir yapıya sahip olduğunu ifade eden

Işıkhan, çalışma barışının sağlanması ve çalışma
hayatının geleceği bakımından tüm faktörleri
dengede tutacak çok yönlü bir bakış açısının gerek-
li olduğunu kaydetti. İşçi, işveren ve kamu sac
ayaklarının yanı sıra bu yapıyı ayakta tutan,
destekleyen gerek teorik gerekse pratik anlamda
tecrübeleriyle, bilgi birikimleriyle katkı sağlayanın
akademi camiası olduğuna dikkati çeken Bakan
Işıkhan, şöyle devam etti: “Her hareket düşünceyle
başlar, pratik teoriyle oluşur. Konunun bilgi ve
teori kısmını temsil eden değerli hocalarımızın
çalışmalarını çok önemsiyor, Türkiye Yüzyılını
çalışma hayatını daha müreffeh şartlarda birlikte
inşa edeceğimize inanıyorum. Özellikle teknolo-
jinin hızla ilerlediği yeniçağın gereklilikleri
çerçevesinde; işgücü piyasasının ihtiyaçlarının
tespiti, sosyal karşılığı, yeni çalışma modelleri, yeni
meslekler, iş sağlığı ve güvenliği kültürünün
yaygınlaştırılması, sosyal güvenlik sisteminin daha
da geliştirilmesi gibi kritik noktalarda fikir, öneri
ve bilimsel çalışmalar, kamu hizmetlerimize
büyük katkı sağlayacaktır. Özellikle üniversite
öğrencilerimiz başta olmak üzere tüm genç kardeş-
lerimizin geleceğe yürüdükleri yollarına meşale
olacak bu tür çalışmalara büyük önem verdiğimizi
de ifade etmek isterim.” Işıkhan, gençlere yönelik
politikaların üzerinde hassasiyetle durdukların ve
bu alanda yoğun mesai harcadıklarına vurgu
yaparak, “Bakanlık olarak genç istihdamına yöne-
lik, bilhassa nitelikli işgücü yetiştirme noktasında
önemli çalışmalar yapıyoruz. Aktif işgücü pro-
gramlarımızla, teşvik ve desteklerimizle, pay-
daşlarımızla ortak yürüttüğümüz özellikle kadın
ve gençlerimize yönelik projelerle sizlerin yanında
olmaya devam edeceğiz. Bu yüzyılı emeğin, üre-
timin, kalkınmanın yüzyılı yapma sözümüzde
kararlıyız. Bunu gençlerimizle, akademisyenlerim-
izle, işçi ve işverenlerimizle birlikte yapacağız”
değerlendirmesinde bulundu. Çalışma ve Sosyal
Güvenlik Bakanlığı olarak çalışma hayatında
adaleti, sosyal ve teknik güvenliği tesis etmeye,
istihdamı artırmak adına gerekli tüm teşvikleri
sağlamaya, her yıl daha da büyüyen ekonomik ve

sosyal refahını 85 milyon vatandaşın tamamına
yansıtmaya devam edeceklerini aktaran Bakan
Işıkhan, panelin hayırlı olmasını dileyerek sözleri-
ni sonlandırdı.

“SON 6 ASGARI ÜCRET 
GÖRÜŞMESININ HIÇBIRINDE HIÇ BIRINDE

MUHALEFET ŞERHIMIZ YOK”
Sempozyumda açıklamalarda bulunan Türkiye
İşveren Sendikaları Konfederasyonu (TİSK) Genel
Sekreteri Akansel Koç, TİSK olarak son 6 asgari
ücret görüşmesinin hiçbirinde muhalif bir imza
atmadıklarını vurgulayarak, “21 üye işveren
sendikamız ve yaklaşık 2 milyon çalışanıyla
Türkiye istihdamına, üretimine, ekonomisine ve
büyümesine katkıda bulunuyoruz. Ekosistem
olarak gayrısafi yurtiçi hasılaya yaklaşık 200 mil-
yar dolar, ihracata 100 milyar dolarlık katkı sağlıy-
oruz. Sosyal güvenlik kurumu gelirlerinde yüzde
15’lik bir paya sahibiz. İSO500’de yer alan ilk 10 şir-
ketin 7’si TİSK ekosisteminden. Bundan dolayı
gurur duyuyoruz. Gücümüzü devletine ve
çalışanına sorumluluklarını tam olarak yerine
getiren, üreten rekabetçi kayıtlı ve güçlü işletmel-
erden alıyoruz. Aldığımız bu güçle işletmelerimizi
yurtiçinde 40’tan yurtdışında ise 10’dan fazla
kurum ve kuruluşla temsil ediyoruz. Asgari ücret
müzakerelerinde masada olmayı her daim
önemsedik. TİSK olarak hep masadaydık, hiç
kalkmadık. Son 6 asgari ücret görüşmesinin
hiçbirinde muhalefet şerhimiz yok” ifadelerini
kullandı. Yaşanan küresel sorunları Türkiye’nin
birçok ülkenin aksine büyüyerek atlattığını vur-
gulayan Koç sözlerini şu şekilde bitirdi:
“Salgınlar, yangınlar, depremler ve bunlarla
beraber gelen küresel finans krizleri gibi son yıl-
larda birçok ülkenin üstesinden kolay kolay gele-
meyeceği bu zor zamanları, büyüyerek ve
gelişerek atlattık. Kolay kolay yıkılmayacak
sağlam ekonomik yapımız, sayesinde her şeye
rağmen büyümeye devam ediyoruz. Bu şartların
sebep olduğu enflasyonun olumsuz etkilerine
karşı hem çalışanımıza hem de işverenimize
kalkan olmaya devam ediyoruz.”>>İHA
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Sosyoloji öğrencisi Akcan, lösemi
hastalığına dair tecrübelerini paylaştı

Afyon Kocatepe Üniversitesi (AKÜ) Fen Edebiyat Fakültesi Sosyoloji
Kulübü tarafından “Lösemi Hakkında Bilinçlendirme” etkinliği düzenlendi.

2-8 Kasım Lösemili Çocuklar Haftası kapsamın-
da düzenlenen etkinliğe Fen Edebiyat Fakültesi
Dekanı Prof. Dr. Hüseyin Koçak, akademik per-
sonel ve öğrenciler katıldı. Erdal Akar Konferans
Salonunda düzenlenen etkinlikte Fen Edebiyat
Fakültesi Sosyoloji Bölümü Birinci Sınıf Öğrencisi
Zehra Akcan, Lösemi teşhisi konulduktan sonraki
12 yıllık Lösemi Hastalığı sürecini anlatarak,
hastalığa dair deneyimlerini paylaştı. Akcan,
löseminin kan kanseri olduğunu ifade ederek,
“Lösemi vücut savunmasında görevli akyuvar
hücrelerinin bir türü olan lenfositlerin işlev

görmeyecek şekilde üretimi ve gelişimi ile karak-
terize bir grup kan hastalığını tanımlar. Her yaşta
görülebilen bir kanser çeşidi olan kan kanseri,
çocuklarda ve 50 yaş üstü yetişkinlerde daha
yaygın görülen bir hastalıktır. Erken teşhis ile
tedavi şansı oldukça yüksek olan hastalığın
erken dönemlerde fark edilmesi ve tedaviye
başlanması büyük önem taşır. Kesin tanı konul-
ması kemik iliği biyopsisi dediğimiz bir operasy-
onla kök hücrelerimizin üretildiği ana yerden kan
alarak mikroskopla incelenir” diye konuştu.
Hastalık sürecinde dikkat edilmesi gerekenlere
dikkat çeken Akcan, “Kemoterapi sonrası hasta-
ların bağışıklık sistemi zayıfladığı için kendilerini
dış etkenlerden korumak için maske takmalıdır-
lar. Beslenmelerine dikkat etmelidirler. Hazır
paketlenmiş gıdaların hiçbirini tüketmemeliler.
Hastanın yakın çevresindeki kişiler de hasta
kadar dikkatli olmalı nezle ve grip gibi bulaşıcı
hastalığı olan kişiler hastayla temas kurma-
malıdır. Hasta kalabalık ve havasız ortamlarda
bulunmamalıdır” dedi. Etkinlik, soru cevabın
ardından sona erdi. >>HÜDAYİ ACAR

Afyonspor Nazilli Belediyespor
maçı hazırlıklarına başladı

TFF 2. Lig ekiplerinden Afyonspor, ligin 13. haftasında evinde
konuk edeceği Nazilli Belediyespor maçının hazırlıklarına başladı.

Afyonspor, ligin 13. haftasında evinde Nazilli Belediyespor'u konuk edecek. Maçın hazırlıkları-
na yaptığı ilk idmanla başlayan Afyonspor'da eksik oyuncu olmadığı bildirildi. Takımın galibiyete
odaklanması için elinden geleni yapan teknik adam Sinan Yücer ve ekibinin oyuncularla tek tek
görüşme yaptığı belirtildi. Afyonspor'un Nazilli Belediyespor'u konuk edeceği maç 12 Kasım
Pazar günü saat 14.00'te Zafer Stadyumu'nda oynanacak. >>İHA

Kaymakam Bilici, Atatürk
Ortaokulu'nu ziyaret etti

Emirdağ Kaymakamı Osman Bilici, ilçe ortaokullarından Atatürk Ortaokulu'nu
ziyaret ederek yapılan çalışmalar hakkında incelemelerde bulundu. 

Kaymakam Bilici, daha sonra
okulda sürdürülen eğitim
öğretim faaliyetleri hakkında
Okul Müdürü Alpgiray
Yılmaz'dan bilgiler aldı.
Ziyaretlerinde öğrenciler ile
de yakından ilgilenip sohbet
eden Kaymakam Bilici,
öğrenciler ile derse katılarak
bir süre onlarla birlikte ders
dinlemeyi ve  tecrübelerini
aktarmayı da ihmal etmedi.
İlçe Milli Eğitim Müdürü
Gürkan Ekmeksiz'in de hazır
bulunduğu ziyarette
Kaymakam Bilici, okul yöne-
timi ve öğretmenlere de
çalışmaları için teşekkür
ederek ziyaretini sonlandırdı.
>>KADER KAYA

Bu etkinlik Afyon'da ilk kez düzenleniyor
29 Kasım-3 Aralık tarihleri arasında Türkiye Dağcılık Federasyonu'nun
Afyon'da ilk kez düzenleyeceği Spor Tırmanış Temel Seviye Eğitimi'ne

son başvuru 20 Kasım'da sona ereceği kaydedildi.
Afyonkarahisar Gençlik
ve Spor İl Müdürlüğü
tarafından duyurulan
etkinlikte 29 Kasım-3
Aralık tarihleri arasında
Türkiye Dağcılık
Federasyonu Afyon'da
ilk kez eğitim verecek.
Dağcılara özel Spor
Tırmanış Temel Seviye
Eğitimi'ne katılmak
isteyen sporcular, kulüp-
leri vasıtası ile Dağcılık
Yönetim Sistemi (DYS)
üzerinden kayıt yaptıra-
bilir. Son başvuru tarihi
ise 20 Kasım 2023
olarak belirlendi.
>>HÜDAYİ ACAR
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NÖBETÇİ ECZANELER
SERDAR

Park Hastanesi Karşısı
214 15 03

EGE 
Dumlupınar Mahallesi Dumlupınar

213 97 97
MERYEM

Güvenevler Mahallesi Karayolları Arkası
218 60 06

Akademide aile paneli düzenlendi
Afyon Kocatepe Üniversitesi (AKÜ) Kadın ve 

Aile Araştırmaları Uygulama ve Araştırma Merkezi 
tarafından “Akademide Aile” paneli düzenlendi.

Turizm Fakültesi Reha Kora Konferans
Salonunda gerçekleştirilen panele;
Turizm Fakültesi Dekan V. Prof. Dr.

Hasan Hüseyi̇n Soybalı, Dekan Yardımcısı Prof.
Dr. Özcan Zorlu, Doç. Dr. Ali Avan, Kadın ve Aile
Araştırmaları Uygulama ve Araştırma Merkezi
Müdürü Doç. Dr. Letife Özdemir, Dr. Öğretim
Üyesi Mücahit Gültekin,  Dr. Öğretim Üyesi
Meryem Şahin ile birlikte akademik personel ve
öğrenciler katıldı.

“AİLE TOPLUMUN GELECEĞİNİ TAYİN
EDECEK SOSYAL BİR OLGUDUR”

Panelin açış konuşmasını yapan Kadın ve Aile
Araştırmaları Uygulama ve Araştırma Merkezi
Müdürü Doç. Dr. Letife Özdemir, merkez hakkın-
da bilgiler verdi. Toplum açısından ailenin önem-
ine dikkat çeken Özdemir, aile kavramıyla ilgili
olarak, “Toplumu bir binaya benzetirsek aileler o
binanın taş ve tuğlaları olacaktır. Binanın sağlam-
lığı kullanılan malzemenin sağlamlığına nasıl
bağlıysa toplumun huzuru, mutluluğu ve gelişmiş-
lik düzeyi de toplumu oluşturan ailelerin sağlam-
lığıyla ilgilidir. Bunun için aile yapısını bozabilecek
zararlı unsurlardan uzak kalmaya çalışılmalıdır.
Aile toplumun geleceğini tayin edecek sosyal bir
olgudur” dedi.

GAZZE’DE YAŞAYANLAR 
KARSISINDA TAŞ OLSA ÇATLAR

DAĞLAR YERİNDEN OYNAR
“Ailede psikolojik sağlamlık” adlı sunuyu gerçek-

leştiren Dr. Öğretim Üyesi Mücahit Gültekin ise,
Filistin’de yaşananlarla ilgili değerlendirmelerde
bulundu. Gültekin, “Filistin’de yaşananlar, cinayet
deseniz değil, katliam deseniz değil. Çeşitli insan
hakları kurumlarının açıklamalarına Filistin üzer-
ine göre 25 bin ton bomba atıldı. Binlerce kişi şehit
oldu. Bunların yüzde 70’ini bebekler ve kadınlar
oluşturuyor. Dünyadaki tüm uluslararası kurumlar,
insan haklarının, demokrasinin en büyük
savunucuları bu olayı sadece izliyorlar. Gazze’de
yaşayanlar karsısında taş olsa çatlar, dağlar
yerinden oynar. Filistinliler tüm bu saldırılara rağ-
men, güçlü bir psikolojik sağlamlık ile yurtlarını
bırakmıyorlar. Günlük yaşamlarına olabildiğince
devam ediyorlar. Filistin psikolojik sağlamlık
kavramına başka açılımlar getirdi” şeklinde
konuştu.

“PSİKOLOJİK SAĞLAMLIK ÖZÜNDE
ESNEKLİK İÇEREN BİR KAVRAM”

Psikolojik sağlamlığın farklı temeller üzerine otur-
duğunu aktaran Gültekin, “Bazı insanlar, başları-

na bir şey geldiğinde kıyameti koparıyor. Bazıları
ise daha küçük bir şey yaşamalarına rağmen kısa
sürede normal yaşamına dönebiliyor. Psikoloji bu
ayrımın sebeplerini sorgular. Sağlamlık
denildiğinde bizim aklımıza daha çok katılık, köşeli
olmak gibi şeyler geliyor fakat resilience kavramı
esnekliği ifade eder. Sert, katı olan şeyler kırıl-
gandır. İnsanın, yaşam olayları karsısında esnek-
liğe sahip olması gerekiyor. Psikolojik sağlamlık
özünde esneklik içeren bir kavramdır. Ailenin yol-
una devam edebilmesi de, psikolojik sağlamlıkla
ilişkilidir” dedi. Psikolojik açıdan sağlam olanların,
güçlü bir anlamlandırma becerisine sahip, amacı
ve  umudu olan insanlar olduğunun altını çizen
Gültekin sözlerine söyle devam etti: “Bir olayı
anlamlandırma biçiminiz, o ilişkiden doğacak
bir takım sorunları aşmanızla ilişkilidir. Bir
şeyi anlamlı gördüğümüzde; onu korumak
için daha fazla sabreder, daha fazla bedel
ödemeye hazır hale gelirsiniz. Amacınız da
aşkın bir amaçsa kişinin psikolojik sağlamlığı
artar. İnsanda umut varsa psikolojik sağlam-
lık artar. Tünelin bir çıkışı olduğunu düşünüy-
orsak gördüğünüz şey karanlıkta olsa
dirençli oluruz.“

“EŞ SEÇME SÜRECİNDE KİŞİNİN 
DİNİ YÖNELİMİ ETKİLİ OLUYOR”

Dr. Öğretim Üyesi Meryem Şahin ise, aile
yaşantılarının etkileyen önemli dinamiklerden
birinin, bireylerin inançları olduğunu ifade etti.
Şahin, sözlerine şöyle devam etti: “İnançlı
olan bir bireyin aile içi deneyimleri ile inançlı
olmayan bir bireyin aile içi deneyimleri fark-
lılaşıyor. Kız isteme ritüelleri, nikâh merasim-
leri gibi kültürel olaylarda bunları görebiliriz.
Dindarlık seviyesi yüksek olan gruplarla
yapılan çalışmalardaki ayırt edici bulgular-
dan birisi, aileye kutsallık atfedilmesi. Bu
evliliği sadece hukuki bir prosedür olarak
görmemek demek. Evlilik tanrıyla anlam-
landırılıyor. Eş seçme sürecinde de kişinin
dini yöneliminin etkili olduğu, hem Türkiye’de
hem de dünyada yapılan pek çok araştırma-
da ortaya koyuluyor. Yani daha evlenmeye
karar verirken bile dini yaşantı, kendisini aktif
olarak gösteriyor. Aileye kutsallık atfedilmesi;
aile içi problemlerin çözülmesinde, önlen-
mesinde, çocuk yetiştirme tutumlarında, çift-
lerin ilişki memnuniyetlerinde, aile dayanık-
lılığı dediğimiz süreçlerinde doğrudan etkide
bulunuyor.”

“DİNDAR BİREYLERİN İLİŞKİ 
MEMNUNİYETLERİ DAHA YÜKSEK”

Dindarlığın aile hayatını nasıl yönlendirdiğini, dindar birey-
lerin diğer gruplara göre ilişki memnuniyetlerinin daha yük-
sek olduğunu anlatan Şahin, “Dindar bireylerin ilişki mem-
nuniyetleri, karşılaştırdığımız diğer gruplara göre daha yük-
sek. Bu memnuniyette boşanma riskini düşüren bir güce
sahip. İlişki doyumuna neler etki ediyor dediğimizde ise tanrı

tarafından çiftler arasına sevgi ve merhamet verildiği inancı,
tanrının emrettiği tevekkül kavramı, sadakat kavramı da etk-
ili olmakta. Bir diğeri evlilik kurulurken edilen yeminler; din-
lerin sadık olmaya, dürüst olmaya yönelik verdiği emirlerdir.
Tüm bu kurallar çerçevesinde bireyin aile içindeki tutum-
larının, tanrıyla olan ilişkisini de etkilediği inancı bireyleri
motive ediyor” dedi. Program yapılan soru cevabın ardından
sona erdi. >>HÜDAYİ ACAR

Başkan Zeybek,
“Talepleri yerine getiriyoruz”
Belediye Başkanı Mehmet Zeybek, Başkan Yardımcımız Süleyman Karakuş

ile birlikte Ataköy Mahalle Muhtarı Muharrem Özdemir’i ziyaret etti.

Zeybek Başkan yoğun programları arasında mahalle
ziyaretleri yaparak hemşehrileri ve muhtarlar ile
hemhal olmayı sürdürüyor. Ataköy Mahallesi

Muhtarlığına ziyarette bulunan Başkan, Muhtar Muharrem
Özdemir ve vatandaşlar ile buluştu. Belediyemizce mahall-
eye kazandırılan Ataköy Kadın Kültür Evi ve Çok Amaçlı
Salon yatırımlarını da inceleyen Zeybek Başkan, mahallede
yapılacak çalışmalar için de görüş alışverişinde bulundu.
Hemşerilerinin ve Muhtarın taleplerini dinledi. Gereken ne var
ise yapılacağını ifade eden Başkan bu buluşma ardından
mahalle esnafını da iş yerlerinde ziyaret etti. Hayırlı işler
temennisinde bulundu. 

BAŞKANIMIZI SEVİYORUZ, MEMNUNUZ
Mahalle Muhtarı Muharrem Özdemir Başkan Zeybek’e
teşekkürde bulunarak; “Başkanım bizim istediğimizden daha
fazla hizmet verdi.  Hizmet yapmaya da devam ediyor.
Ataköy halkı olarak Başkanımıza sonsuz desteğimiz var.
Başkanımızı çok seviyoruz. Sayın Başkanımızdan biz mem-
nunuz. “Alo Başkanım şu lazım” deyince yerinde incelettiriy-
or, hemen hizmet yerine geliyor. Verdiği hizmetlerden dolayı
çok çok teşekkür ediyorum.” İfadelerini kullandı.

TALEPLERİ YERİNE GETİRİYORUZ
Talepleri yerine getirerek mahalle mahalle Afyonkarahisar’a
yatırımlar kazandırmaya devam ettiklerini açıklayan Başkan
Mehmet Zeybek bu ziyaret sırasında yaptığı konuşmada;
“Ataköy Mahallemizdeki çok amaçlı salon inşaatı bitme aşa-
masında. Bu çalışmaları yerince inlemeye geldik. Çevre
düzenlemesi yapıldıktan sonra yatırımı en kısa sürede
tamamlayarak hizmete alacağız. Ataköy’ümüze hayırlı olsun.

52 bin metre kare yeşil alan çalışması yaptık, Şehitler
Parkımızı kazandırdık. Atıl vaziyette olan ilkokul binasını
Kadın Kültür Evi haline getirdik. Yol, kaldırım, parke ve doğal-
gaz çalışmalarımızı da tamamladık. Muhtarımızın ve mahalle
sakinlerinin taleplerini her zaman için karşılamaya hazırız.
Talepleri yerine getiriyoruz. Muhtarıma ve mahalle halkına
teşekkür ediyorum.” Dedi.  >>KADER KAYA


